Intende dñe q̄is munera altaribz tuis
p̄ sanctay tuay. *Et* *Et*. cōmemoracōe
pposita ut sicut p̄ hec b̄ta misteria illis
grām contulisti. ita nobis indulgentiam
largiaris. *P.* **P**ra nobis dñe q̄is *ep̄ln*
intercedentibz sanctis tuis. ut que ore
extingim? pura mente capiam? *P.* *Ad co-*

Ries. Qui gl̄iat̄ in dño gl̄o *rinthios*
rietur. *Non* enī qui seipm̄ amen-
dat ille pbatus ē. sed que d̄s amendat.
Vtinam sustinetis modicū quid insipi-
encie mee. sed supportate me. *Emuloz* ei
uos. dei emulatione. *Dispondi* enī uos
vni uiro uiginē castam. exhibere xpo.

Ries. De uiginibz p̄ceptū *Ad corinth*
dñi nō habeo. consiliū aut̄ do tan-
quā m̄iam r̄secutus a deo. ut sim fidel.
Existimo enī hoc bonū esse p̄t̄ instan-
tem necessitatem. quōz bonū est hōi sic
esse. *Alligatus* es uxori noli querere
solutionez. *Solutus* es ab uxore noli

querere uxorem. Si autem accepis uxorem
non peccasti. et si nupsit uirgo non peccauit.
Tribulationem autem carnis habent huius
modi. Ego autem uobis pro. Hoc itaque di-
co fratres. tempus breue est. Reliquum est.
ut qui habent uxores sint tanquam non habentes.
et qui flent tanquam non flentes. et qui gau-
dent tanquam non gaudentes. et qui emunt
tanquam non possidentes. et qui utuntur hoc
mundo. tanquam non utantur. Preterit enim fi-
gura huius mundi. Volo autem uos sine
solicitudine esse. Qui sine uxore est. sol-
licitus est que domini sunt. quomodo placeat deo.
Qui autem cum uxore est. sollicitus est que
sunt mundi. quomodo placeat uxori. et di-
uisus est. Mulier inupta et uirgo cogitat
que sunt domini. ut sit sancta et corpe et spiritu.
In christo ihesu domino nostro. *Incipit liber sapientie*

Dominus possedit me in inicio uia-
suarum. antequam quicquam faceret a principio.
Ab eterno ordinata sum et ex antiquis. an-
tequam terra fieret. Nec dum erant abyssi. et
ego iam accepta eram. Nec dum fontes
aquarum erupant. nec dum montes gra-
ui mole consistenterant. ante omnes colles ego
perturiebatur. Adhuc terra non fecerat. et flumi-
na. et cardines orbis terre. Quanto propa-

rabat celos a teram. qm̄ certa lege ⁊ gyro
 uallabat abyſſos. qm̄ ethera firmabat ⁊
 ſurſum. ⁊ libra bat fontes aquarū. Qm̄
 circūdabat mari terminū ſuū. ⁊ legeꝝ po-
 nebat aquis ne tranſirent fines ſuos.
 Qm̄ appendebat fundamenta terre. cū eo
 eram cuncta cōponens. ⁊ delectabar per
 ſingulos dies. ludens corā eo om̄i tpe.
 ludens in orbē terrarū. ⁊ delicie mee eſſe
 cū filiꝝ hoīm. **N**ūc ergo filiꝝ audite ⁊
 me beati qui cuſtodiūt uias meas. Au-
 dite diſciplinā ⁊ eſtote ſapientes. ⁊ noli-
 te abicere eam. **B**eatus uir qui audit me
 qui uigilat ad fores meas quottidie. et
 obſeruat ad poſtes oſtꝝ mei. **Q**ui me in-
 uenit inueniet uitā. ⁊ hauriet ſalutem
Confitebor tibi **lco li. ſapie.** a dño.
 dñe rex. ⁊ collaudabo te deū ſalua-
 torem meū. **C**onfitebor nōi tuo magno.
 quōꝝ adiutor ⁊ p̄tector factus es michi.
 et liberaſti corpus meū a p̄ditione. **A**-
 laqueo lingue inique. a labꝝ opantiū
 mendaciū. ⁊ in aſpectu p̄ſequentium factꝝ
 es michi adiutor. **E**t liberaſti me ſc̄dm̄
 mltitudinē m̄ie nōis tui. a rugientibꝝ
 p̄paratis ad eſcam. de manibꝝ querentū
 aīam meā. ⁊ de mltis tribulationibꝝ q̄

circūdederūt me. **A**pslura flamme que
circūdedit me. et in medio ignis si sum
estuata. De altitudine uentris inferi. et
a lingua coinquinata. et a uero mendacij.
Arege iniquo et a lingua iniusta libasti
me. Laudabit usque ad mortem anima mea do-
minū. quōz cruīs sustentēs te. et libe-
ras eos de manu angustie dñe d's nr.
Dilexisti iusticiā et odisti iniquitatē. **P**ropterea **gr̄**
unxit te d's d's tuus oleo leticie. **S**pecie tua **gr̄**
et pulchritudine tua intende. prospere procede et regna
Propt' uitate et mansuetudinē et iusticiā et deducet
te mirabilis dextera tua. **A**duuiabit eam d's **gr̄**
uultu suo d's in medio eius n̄ amouebit. **F**lu-
minis impetus letificat ciuitatē dei sanctificauit
tabernaculū suū altissimū. **D**iffusa ē gr̄a **gr̄**
in labijs tuis propterea benedixit te d's in eternū. **V.**
Propt' uitate et mansuetudinē et iusticiā et deducet
te mirabilis dextera tua. **A**udi filia et uide et **gr̄**
inclina aures tuā quia contempnit rex spem tuā. **V.**
Specie tua et pulchritudine tua intende. prospere p-
cede et regna. **P**ropt' uitate et mansuetudinē **gr̄**
et iusticiā et deducet te mirabilis dextera tua. **V.** **Au-**
di filia et uide et inclina aures tuā quia contempnit
rex spem tuā. **A**llā. **V.** Diffusa ē gr̄a in labijs tu-
is propterea benedixit te d's in eternū. **A**llā. **V.** Loque-
bar de testimonijs tuis in respectu regū et n̄ con-

fundebar. **A**lla **v.** Quinq; prudentes uigines ac-
ceperunt oleum in uasis suis cum lampadibus media
aut nocte clamor factus est ecce sponsus uenit exite
obuiam christo domino **A**lla **v.** Adducent regi uigines
post eam prime eius offerent tibi in leticia.

Alla **v.** Specie tua et pulchritudine tua intende
prosperare procede et regna **A**lla **v.** Hec est uirgo sapiens
et una de numero prudentium **A**lla **v.** O quam pulch-
ra es casta generatio cum claritate. **Sin mattheum.**

In illo f. d. i. d. s. pabolam hanc. Sile est
regnum celorum thesauro abscondito in agro.
quem qui inuenit homo abscondit. et pro
gaudio illius uadit et uendit uniuersa
que habet. et emit agrum illum. Iterum sile est
regnum celorum sagene misse in mare. et ex
omni genere piscium congreganti. Quas
cum impleta esset educentes et secus lit-
sedentes. elegerunt bonos in uasa sua.
malos autem foras miserunt. Sic erit in
resurrectione seculi. Exhibunt angeli. et se-
parabunt malos de medio iustorum. et mit-
tunt eos in caminum ignis. Ibi erit fletus
et stridor dentium. Intellexistis hec omnia. Di-
cunt ei. Etiam. Aut illis. Ideo omnis scriba
doctus in regno celorum similis est homini p-
fai-
lias. qui profert de thesauro suo. noua
et uetera. **Sequencia sancti euangelii S. matthei.**